Opis produktu

Wymiary:
Srednica: 270 mm
Wysokos$é: 400 mm

Opis:

Materiat: metal

Kolor wykonczenia: chrom
Abazur: tkanina koloru biatego
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 40 W E27 (zaréwki halogenowe, $wietléwki kompaktowe lub Zrédta LED)

Dane aktualne na dzien: 08-11-2025 19:45

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/abu-dhabi-lampa-stolowa-p-6859.html

Abu Dhabi lampa stotowa

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Klasa energetyczna zrédet Swiatta: E - A+

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: Il

Brak Zrédet Swiatta w komplecie.

365,00 zt
Dostepny

2-3 dni
T01413WH
T01413WH
5902115960413
COSMOLight
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